211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Jasło do zaciągnięcia zobowiązania finansowego przekraczającego rok 
budżetowy 2024 w kwocie 250 000,00 (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na pokrycie 
wydatków związanych z modernizacją oświetlenia drogowego w ramach zadania pod nazwą: „Rozbudowa 
oświetlenia drogowego na terenie gminy Jasło". 

§ 2. Pokrycie wydatków o których mowa w §1 nastąpi w roku 2025 z dochodów budżetu Gminy Jasło: